
 

 Година XLVIII–Број 13. ТЕМЕРИН  30.10.2015.  Примерак 100,00 динара

278.

На основу члана 28. став 1. тачка 9. Закона о планирању и изградњи 
(''Службени гласник Републике Србије'', бр. 72/09, 81/09-ипр., 64/10-одлука УС, 
24/11, 121/12, 42/13-одлука УС, 50/13-одлука УС, 98/13-одлука УС, 132/14 и 
145/14), члана 32. Правилника о начину и поступку за расписивање и 
спровођење урбанистичко-архитектонског конкурса (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 31/15) и члана 65. став 1. тачка 23. Статута општине 
Темерин – пречишћен текст ("Службени лист општине Темерин, број 6/14 и 
14/14), 
            Председник општине Темерин, дана 23. октобра 2015. године, доноси 

О Д Л У К У

о покретању Конкурса за израду Идејног урбанистичко-архитектонског
решења дела центра и непосредне околине насеља Темерин

Члан 1.

На основу ове Одлуке расписаће се Конкурс за израду Идејног 
урбанистичко- архитектонског решења дела центра и непосредне околине 
насеља Темерин (у даљем тексту: Конкурс).

По врсти: Конкурс је отворени, анкетни и једностепени.

Члан 2.

Циљ Конкурса је афирмација уже зоне центра Темерина кроз садржајно и 
визуелно унапређење простора у препознатљиви део насеља. Циљ је да се 
активирају сви потенцијали овог простора и повећа његова атрактивност.

Конкурсом је обухваћена површина јавне намене, улица Петефи Шандора 
од улице Новосадске до Народног фронта и улица Народног фронта од почетка 
Парка природе ''Стари парк'' до пролаза до спортске хале, као и део Новосадске 
улице испред зграде Скупштине општине Темерин – зелени сквер и део испред 
Културно информативног центра.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 13     Службени лист општине Темерин    30.10.2015. Страна 2

            Парцеле које улазе у обухват пројектног задатка су 1/1, део 1/2, део 4037,
7184 и део 7161/4 к. о. Темерин.
            Укупна површина просторне целине која је предмет Конкурса износи 2ха 
9a 20м2. 

Описани простор представља тежишно конкурсно подручје.
Шири контекст конкурсног задатка који обухвата шири простор центра Темерин је
повезивање центра са окружењем у визуелном, комуникативном и садржајном 
смислу, преиспитивања могућих праваца фунционисања и реорганизације 
саобраћајних токова са варијантним решењима (режима саобраћаја и/или 
искључива пешачка зона), решење стационарног саобраћаја, наглашавања 
просторних репера.
           Од учесника на конкурсу се очекује, да кроз призму дефинисаног циља и у 
складу са анкетним карактером конкурса предложе следеће:

 програмско редефинисање садржаја у функцији јавног интереса, 
пренамена постојећих објеката и сагледавање капацитета нове изградње;

 партерно уређење јавних површина; 

 предлог саобраћајног решења шире зоне центра (шири контекст) и 
могућност увођења пешачке зоне;

 озелењавање јавних површина са предлогом врсте зеленила;

 предлог поплочавања јавних површина;

 предлог за урбани мобилијар, декоративне елементе и декоративну 
расвету и

 могућност постављања фонтане, јавне чесме и простора за 
манифестације. 

НАПОМЕНА: постојеће спомен обележје у оквиру сквера уклопити у просторно 
решење уже зоне центра.

Члан 3.

Конкурс расписује Oпштина Темерин (у даљем тексту: Расписивач).
Општину заступа председник Општине (у даљем тексту: Председник) 
Расписивач образује Комисију за спровођење конкурса (у даљем тексту: 
Спроводилац), која у име и за рачун Расписивача конкурса спроводи поступак 
Конкурса и обавља све стручно-административне послове у припреми, у току и 
по завршетку Конкурса, у складу са чланом 25. Правилника о начину и поступку 
за расписивање и спровођење урбанистичко-архитектонског конкурса.
(''Службени гласник Републике Србије'', бр. 31/15).
           Чланови Комисије за спровођење конкурса имају право на накнаду за рад. 

                                                              Члан 4.

Жири конкурса је колективно тело образовано да оцењује, рангира и бира 
конкурсне радове.
            Жири има укупно пет чланова које чине три стручна члана и два 



Број 13     Службени лист општине Темерин    30.10.2015. Страна 3

представника Расписивача. Из реда чланова Жирија именује се председник и 
заменик председника Жирија.

            Расписивач именује једног заменика за стручне чланове Жирија, који се 
укључује у рад Жирија у случају да стручни члан Жирија није у могућности да 
учествује у његовом раду.
          Члан Жирија се именује на основу стручних квалификација и референци у 
области конкурсног задатка, а који га квалификују да вреднује конкурсне радове 
на основу критеријума утврђених расписом Конкурса.
            Чланови Жирија имају право на накнаду за рад. 

Члан 5.

Расписивач именује два известиоца према стручним квалификацијама у 
области конкурсног задатка.
            Известиоци обављају претходни преглед конкурсних радова, утврђују 
испуњеност конкурсних и услова датих конкурсним задатком и о томе без 
вредносних конотација извештавају стручни Жири у свим фазама Конкурса.

Члан 6.

Расписивач именује лице за обављање административно-техничких 
послова током Конкурса.

Члан 7.

Висина конкурсног фонда износи 1.200.000,00 динара.
            За радове који одговарају пропозицијама Конкурса, доделиће се следеће 
награде:

I награда – 250.000,00 РСД
            II награда – 145.000,00 РСД
           III награда – 100.000,00 РСД

Обештећење осталих учесника за радове који су испунили услове 
Конкурса износи 10.000,00 динара по раду.
            Средства за спровођење Конкурса обезбеђена су у буџету 
општинеТемерин.

Члан 8.

Оквирни рок за спровођење Конкурса је новембар 2015. године до краја 
фебруара 2016. године. 

Члан 9. 



Број 13     Службени лист општине Темерин    30.10.2015. Страна 4

Изложба радова са дискусијом одржаће се у згради Скупштине општине 
Темерин, улица Новосадска бр.326. 

Члан 10.

             Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
"Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2015-132-01                                                         ЂУРО ЖИГА, с.р.
Дана: 23.10.2015. године
Т Е М Е Р И Н

279.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 -др закон), члана 21. и 26. Правилника о 
начину и поступку за расписивање и спровођење урбанистичко – архитектонског 
конкурса (''Службени гласник Републике Србије'', број 31/15) члана 68. Статута 
општине Темерин – пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'', број 
6/14 и 14/14), члана 4. Одлуке о покретању Конкурса за израду Идејног 
урбанистичко – архитектонског решења дела центра и непосредне околине 
насеља Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 13/15) и члана 45. 
став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', број 13/08)
          Општинско веће општине Темерин, на 47. седници одржаној 30.10.2015. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЖИРИЈА ЗА СТРУЧНО ОЦЕНИВАЊЕ КОНКУРСНИХ РАДОВА
ЗА ИЗРАДУ ИДЕЈНОГ УРБАНИСТИЧКО – АРХИТЕКТОНСКОГ РЕШЕЊА ДЕЛА

ЦЕНТРА И НЕПОСРЕДНЕ ОКОЛИНЕ НАСЕЉА ТЕМЕРИН

Члан 1.

Именује се Жири за стручно оценивање конкурсних радова за израду 
Идејног урбанистичко – архитектонског решења дела центра и непосредне 
околине насеља Темерин у следећем саставу:

1. Оливера Сенковић, дипл. инг. архитектуре – председник, 
2. Никола Ембер, дипл.инг.машинства – заменик председника,



Број 13     Службени лист општине Темерин    30.10.2015. Страна 5

3. Миле Зец, дипл. инг. архитектуре – члан, 
4. Весна Поповић, дипл. инг. архитектуре – члан,
5. Лепа Родић, дипл. инг. грађевине – члан и
6. Јасна Ловрић, дипл инг. архитектуре – заменика члана.

Члан 2.

Административно – техничке послове за потребе жирија, обављаће Винка 
Марић, секретар Општинског већа.

Члан 3.

Чланови и заменици чланова Жирија именују се из реда угледних 
стручњака за област просторног и архитектонско – урбанистичког планирања и 
других области који су од значаја за избор конкурсних радова - идејно 
урбанистичко – архитектонског решења дела центра и непосредне околине 
насеља Темерин.

Члан 4.

Надлежности лица из члана 1. овог решења и послови које обављају 
приликом избора конкурсних радова одређени су чланом 27. и 30. Правилника о 
начину и поступку за расписивање и спровођење урбанистичко – архитектонског 
конкурса.

Члан 5.

Чланови Жирија имају право на накнаду за рад и то: 

 стручни чланови Жирија имају право на накнаду за рад која износи укупно 
50.000,00 динара;

 чланови Жирија који су представници Расписивача и лице из члана 2. овог
решења имају право на накнаду за рад која износи укупно 25.000,00 
динара.

Члан 6.

Ступањем на снагу овог решења, престаје да важи Решење Општинског 
већа о именовању стручног жирија за избор Идејног решења за уређење центра 
Темерина број: 06-1/2015-116-12-01 од 11.09.2015. године.

Члан 7.

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавће се у ''Службеном 
листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ



Број 13     Службени лист општине Темерин    30.10.2015. Страна 6

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                              ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/2015-134-10-01
Дана:30.10.2015. године
Т Е М Е Р И Н 

280.

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 -др закон), члана 21. 24. и 25. Правилника
о начину и поступку за расписивање и спровођење урбанистичко – 
архитектонског конкурса (''Службени гласник Републике Србије'', број 31/15) 
члана 68. Статута општине Темерин – пречишћен текст (''Службени лист 
општине Темерин'', број 6/14 и 14/14), члана 3. Одлуке о покретању Конкурса за 
израду Идејног урбанистичко – архитектонског решења дела центра и 
непосредне околине насеља Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 
13/15) и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 13/08)
           Општинско веће општине Темерин, на 47. седници одржаној 30.10.2015. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОНКУРСА ЗА ИЗРАДУ
ИДЕЈНОГ УРБАНИСТИЧКО – АРХИТЕКТОНСКОГ РЕШЕЊА ДЕЛА ЦЕНТРА И

НЕПОСРЕДНЕ ОКОЛИНЕ НАСЕЉА ТЕМЕРИН

Члан 1.

Именује се Комисија за спровођење конкурса за израду Идејног 
урбанистичко – архитектонског решења дела центра и непосредне околине 
насеља Темерин у следећем саставу:

1. Горан Грковић, дипл. инг. грађевине – за председника,
2. Александра Мишић, дипл. правник – за члана,

3. Предраг Пајић, дипл. инг. архитектуре – за члана и

4. Гордана Гордић, грађевински техничар – за члана.

Члан 2.

Известиоци су: 

1. Горан Грковић, дипл. инг. грађевине и
2. Предраг Пајић, дипл. инг. архитектуре.



Број 13     Службени лист општине Темерин    30.10.2015. Страна 7

Члан 3.

Надлежности лица из члана 1. и 2. овог решења, одређени су чланом 25. и
30. Правилника о начину и поступку за расписивање и спровођење урбанистичко
– архитектонског конкурса.

Члан 4.

Лица из члана 1. и 2. овог решења имају право на накнаду за рад која 
износи укупно 10.000,00 динара.

Члан 5.

Ступањем на снагу овог решења, престаје да важи Решење Општинског 
већа о именовању Комисије за спровођење јавне набавке за израду Идејног 
решења за уређење центра Темерина број: 06-1/2015-116-11-01 од 11.09.2015. 
године.

Члан 6.

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавће се у ''Службеном 
листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                  ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/2015-134-11-01
Дана:30.10.2015. године
Т Е М Е Р И Н 

281.

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014-др закон), члана 68. став Статута 
Општине Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'' број 
6/2014 и 14/2014) и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа Општине 
Темерин (''Службени лист Општине Темерин'' број 13/2008)
           Општинско веће Општине Темерин, на 47. седници одржаној 30.10.2015. 
године, донело је следећи

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ ПОМОЋИ КРОЗ ПРОГРАМ
СОЦИЈАЛНИХ ДАВАЊА И ПОМОЋИ УГРОЖЕНОМ СТАНОВНИШТВУ НА

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 13     Службени лист општине Темерин    30.10.2015. Страна 8

I

Образује се Комисија за избор корисника за доделу помоћи кроз Програм 
за најугроженије пензионере на територији општине Темерин.

У Комисију се именују: 

1. Дејан Брадаш – члан Општинског већа задужен за ресор културе, 
здравства, социјалне заштите и цивилног сектора,

2. Варга Иштван – председник Општинског удружења пензионера Темерин,

3. Зорић Мирко – председник Удружења пензионера Сириг,

4. Јасна Алић – директор Центра за социјални рад општине Темерин, 

5. Данијел Хајдук – представник Центра за социјални рад општине Темерин, 

6. Maгдолна Пете – заменик начелника Општинске управе и

7. Драган Стојадиновић – председник Црвеног крста Темерин.

II

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење Општинског 
већа број:06-1/2014-185-3-01 од 21.11.2014. године.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                 ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/15-134-13-01
Дана:30.10.2015. године
Т Е М Е Р И Н

282.

 На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 – др закон) и члана 
65. став 1. тачка 23. Статута Oпштине Темерин – пречишћен текст (''Службени 
лист OпштинеТемерин'' број 6/14 и 14/14), 
           Председник Oпштине Темерин, дана 13.10.2015. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању Радне групе (стручни тим) за израду Плана заштите
од удеса са аспекта терористичких активности



Број 13     Службени лист општине Темерин    30.10.2015. Страна 9

I

Образује се Радна група (стручни тим) за израду Плана заштите од удеса 
са аспекта терористичких активности у следећем саставу:

1.Стеван Томић, члан Општинског већа задужен за ресор комуналних   
делатности, урбанизма и просторног планирања – председник
2. Магдолна Пете, заменик начелника Општинске управе – члан
3. Перо др Крчмар, директор Дома здравља ''Темерин'' Темерин – члан
4. Светомир Стојановић, в.д. директора ЈКП ''Темерин'' Темерин – члан
5. Зоран Свитић, директор ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам 
општине Темерин'' Темерин – члан
6. Слађана Чомић, радник Општинске управе Темерин – члан
7. Марјан Менићанин, радник Општинске управе Темерин – члан
8. Славко Врховац, радник Општинске управе Темерин – члан.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2015-143-01                                                      ЂУРО ЖИГА, с.р.
Дана: 13.10.2015. године
Т Е М Е Р И Н

283.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',
бр. 20/2014),

Председник општине Темерин дана  04. октобра  2015. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из  средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Темерин за  2015.

годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр.  20/2014),  Раздео  2.  Глава  5.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване



Број 13     Службени лист општине Темерин    30.10.2015. Страна 10

на другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  50 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи Темерин  у износу од  10.000,00 динара на име обезбеђења
додатних средстава за новчанe казнe и пеналe по решењу судова.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска управа Темерин, Глава 1. Општинска управа Темерин, функција 130
– Опште услуге, апропријација економске класификације 483 – Новчане казне и
пенали по решењу судова, на  позицији 71. 

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

   
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2015-144-01
Дана: 04.10.2015. године
Т Е М Е Р И Н

284.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и члана 15. Одлуке о
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',
бр. 20/2014 и 12/2015),

Председник општине Темерин дана  14. октобра  2015. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из  средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Темерин за  2015.

годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр.  20/2014 и 12/2015),  Раздео  2.
Глава  5.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису



Број 13     Службени лист општине Темерин    30.10.2015. Страна 11

класификоване  на  другом  месту, апропријација  економске  класификације
499  –  Средства   резерве,  на  позицији  50 –  Текућа   резерва,  одобравају  се
додатна средства Општинској управи Темерин у износу од 10.000,00 динара на
име  обезбеђења додатних  средстава  за  новчанe  казнe  и  пеналe  по  решењу
судова.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска управа Темерин, Глава 1. Општинска управа Темерин, функција 130
– Опште услуге, апропријација економске класификације 483 – Новчане казне и
пенали по решењу судова, на  позицији 71. 

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2015-145-01
Дана: 14.10.2015. године
Т Е М Е Р И Н

285.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон) и      члана 15. Одлуке о
буџету општине Темерин за 2015. годину (''Службени лист општине Темерин'',
бр. 20/2014 и 12/2015),

Председник општине Темерин дана  23. октобра  2015. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из  средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Темерин за  2015.

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 20/2014 и 12/2015),      Раздео 2.
Глава  5.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису
класификоване на другом месту, апропријација економске класификације 499 –



Број 13     Службени лист општине Темерин    30.10.2015. Страна 12

Средства  резерве, на позицији  50 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства  Општинској управи – Основна школа ''Кокаи Имре'' Темерин  у износу
од  21.500,00 динара на  име  обезбеђења додатних  средстава  за  исплату
јубиларних награда.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска управа, Глава  14. Основна школа ''Кокаи Имре'' Темерин, функција
912  –  Основно  образовање,  апропријација  економске  класификације  463  –
Донације и трансфери осталим нивоима власти (Награде запосленима и остали
посебни расходи), на  позицији 261. 

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                        ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2015-133-01
Дана: 23.10.2015. године
Т Е М Е Р И Н



Број 13     Службени лист општине Темерин    30.10.2015. Страна 13

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

278.

О Д Л У К У
о покретању Конкурса за израду Идејног урбанистичко-

архитектонског решења дела центра и непосредне околине
насеља Темерин

1.

279.

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЖИРИЈА ЗА СТРУЧНО ОЦЕНИВАЊЕ

КОНКУРСНИХ РАДОВА ЗА ИЗРАДУ ИДЕЈНОГ УРБАНИСТИЧКО
– АРХИТЕКТОНСКОГ РЕШЕЊА ДЕЛА ЦЕНТРА И

НЕПОСРЕДНЕ ОКОЛИНЕ НАСЕЉА ТЕМЕРИН

4.

280.

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОНКУРСА ЗА

ИЗРАДУ ИДЕЈНОГ УРБАНИСТИЧКО – АРХИТЕКТОНСКОГ
РЕШЕЊА ДЕЛА ЦЕНТРА И НЕПОСРЕДНЕ ОКОЛИНЕ НАСЕЉА

ТЕМЕРИН

6.

281.

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ ПОМОЋИ КРОЗ

ПРОГРАМ СОЦИЈАЛНИХ ДАВАЊА И ПОМОЋИ УГРОЖЕНОМ
СТАНОВНИШТВУ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

7.

282.

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању Радне групе (стручни тим) за израду
Плана заштите од удеса са аспекта терористичких

активности

8.

283.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

9.

284.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

10.

285.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

11.

 ***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-324641-85

Прималац: Општинска управа Темерин



Број 13     Службени лист општине Темерин    30.10.2015. Страна 14

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара

